

## Ž Á D O S T

=====

### Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

1. Zapojila se Obec Senetářov do projektu Seniorská obálka pro záchranu života?
2. Žádala Obec Senetářov Jihomoravský kraj o dotaci na podporu aktivit v rodinné a seniorské politice?

-----

## ODPOVĚĎ

=====

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka  
35/2019

Vyřizuje  
Sedláková

Senetářov  
2019-06-19

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V návaznosti na Vaši žádost o svobodném přístupu k informacím ze dne 18.06.2019 Vám sdělujeme:

- 1) Obec Senetářov se nezapojila do projektu Seniorská obálka pro záchranu života.
- 2) Obec Senetářov nežádala Jihomoravský kraj o dotaci na podporu aktivit v rodinné a seniorské politice.

S pozdravem

Jana Sedláková  
starostka obce

Vyvěšeno dne: 20.06.2019

Sejmuto dne:

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: 20.06.2019

Obec Senetářov  
679 06 Senetářov 116  
IČ: 00637203

